Quibus quidem capitulis et ordinatlionibus
presentalis R.% Duo. Guillermo de S.!Joan-
ne candnico et officiali ad hwxc deputato, qui
illorum tenore audito et percepto, ad supli-
cationem prienominalorum Mag.oram Jurato-
ram et R Antonii Torrella protectorum
priefate Kelesie et collegii el preefati R.dl
prioris eiusdem collegii, cum justa suplican-
tibus non sit denegandus assensus pro maio-
ri robore et firmitate, preedictas ordinationes
et capitula et corum singula aprobaunit et
corfirmauit, mandando super illis et ipsaram
ordinationum obseruatione jus jurandum per
ipsos priorem et collegiatos nunc repertos in
manibus el posse suis prestari, suam super
preemissis interponendo auctoritatem pari-
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terque decretam—Guillermus de S.!v Joanne
officialis predictus.

Et die XVIIII pradictorum mensis et anni
in presentia prafati R.4 Guillermi de S.to
Joanne canonici et officialis ad hae deputati,
conuocati et congregali, more solito, ad so-
num campan intus chorum pradicte Ecle-
si Beate Virginis Marie de Luch, preno-
minati R.1 magister Joannes Cabanellas
prior et Vener. Perotus Linés, Bartholomeus
Ripoll ac Petrus Vaquer presbiteri quatuor
nunc ex collegiatis predicti collegii; qui
tenore et conlinentia preedictorum ordinatio-
num andilo el percepto, gratis jurarunl in
manibus et posse prefati R.0 Domini offi-
cialis, quod illa et eorum singula obseruahunt
sub pradictis, peenis Quare ele.

Et die XXI mensis et anni predictorum,
vener. Raphael Bonanat et Jacobus Garcia
presbiteri, collegiati nouiter electi prefati co-
llegii Beate Virginis Mariw de Luco, jura-
runt in manibus et posse prefati R.9 Domini
Guillermi de S. Joanne officialis ad hc
deputati, se seruaturos preedictas ordinatio-
nes sub preedictis penis, qua de verbo ad ad-
verbum per me preedictum not. eisdem lecte
fuerunt. Quare etc.

Pepro A. Saxcwo.

— T O T S

DIVISION DE LA GIUDAD

SEGUN EL LIBRO DE REPARTIMENTO.

SIGLO XIIIL
(CONTINUACION.)

Los cuoatro distritos que al rey pertenecie-
ron estaban entre sf inmediatos, y todo indu-
ce & creer que formaban la parte alta de la
ciudad separada de la baja por la Riera. He
aquf los lfmites en (ue se hallaban incluidos:
desde el muro de Mallio hasta la mezquita de
Abdolmelec 1bne (%ijo de) Asna, y de allf
hasta los huertos de Almazamida (tribu afri-
cana de Mazmuda), y torciendo por la carrera
4cia las casas de Aben-Xequir y de Beni-Zo-
rucrf, y hasta el abrevadero Azinayquan, y
siguiendo el rodeo del torrente (fuvius ) hasta
el estanque, se vuelve & lo largo por junto al